
Zakończenie projektu ERASMUS+

  

  

Przemyski Uniwersytet Trzeciego Wieku z dniem 30 listopada 2018 r. zakończył realizację
projektu pt. „Europejska edukacja seniorów potrzebą chwili Przemyskiego Uniwersytetu
Trzeciego Wieku” dofinansowanego z Programu ERASMUS+ Akcja 1 – Mobilność edukacyjna, 
Edukacja dorosłych 2014-2020.

  

Celem projektu był rozwój działalności Przemyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz
podniesienie jakości i różnorodności  zajęć poprzez umożliwienie członkom stowarzyszenia i
kadrze edukacyjnej nabycia nowej wiedzy, dotychczas mało znanej, a przydatnej we
współczesnym świecie. W ramach projektu przedstawiciele stowarzyszenia poznawali tajniki
zarządzania projektami, stosowania nowoczesnych technologii informatyczno-komunikacyjnych,
innowacyjnych metod edukacyjnych, doskonalenia umiejętności przydatnych w relacjach
społecznych oraz uczyli się języka hiszpańskiego, uczestnicząc w  międzynarodowych kursach
we Włoszech, Hiszpanii i Portugalii.  Kursy prowadzone były w języku angielskim, dzięki temu
uczestnicy kursów znacznie pogłębili komunikatywną znajomość tego języka. W okresie
realizacji projektu (czerwiec 2017 r. – listopad 2018 r.) odbyło się 8 międzynarodowych kursów,
w których uczestniczyło ogółem 12 osób.  Ważną wartością udziału w kursach była nauka  w
gronie uczestników z różnych krajów, co pozwoliło nawiązać interesujące kontakty
międzynarodowe, które być może zaowocują przyszłą współpracą zagraniczną PUTW.

  

 Po powrocie z kursów uczestnicy mieli możliwość podzielenia się informacjami o kursach i 
pozyskaną wiedzą z członkami PUTW podczas 3 spotkań informacyjno-szkoleniowych
zorganizowanych w tym celu. Realizacja projektu była szansą i sporym wyzwaniem dla
członków Uniwersytetu Trzeciego Wieku,  osób w wieku emerytalnym, które wcześniej nie miały
możliwości poznania tematyki poruszanej podczas kursów (np. zarządzania projektami),
zwłaszcza, że kursy prowadzone były w języku angielskim. Wszyscy uczestnicy kursów
sprostali tym wyzwaniom. Projekt wpłynął na  większą aktywizację członków PUTW,
zwiększenie ich motywacji do zdobywania nowej wiedzy, nauki języków obcych oraz zachęcił
do podróżowania.

  

zobacz galerię...

 1 / 2

galeria/category/49-zakoczenie-projektu-erasmus


Zakończenie projektu ERASMUS+

  

 2 / 2


